
     

 

 

 

 

     INFORMACJA O REALIZACJI PLANU DZIAŁANIA 

PRIORYTETOWEGO DLA REJONU NUMER 19 

na okres od 01.01.2026 roku do 30.06.2026 roku 

 

 

 

1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym: 

 

W ostatnich miesiącach coraz większa liczba osób wyraziła swoje zaniepokojenie zachowaniem 

kierowców w pobliżu szkół podstawowych w gminie Uścimów.  Rodzice zgłaszali sytuacje, w których to 

kierowcy nie zwalniali przed przejściem dla pieszych. Zdarzały się sytuacje, gdzie kierowcy nie ustępowali 

pierwszeństwa na prawidłowo oznakowanych przejściach dla pieszych dla dzieci idących do szkoły. Pora dnia 

czy też warunki drogowe nie odgrywały większej roli- kierowcy zachowują się nieodpowiedzialnie w rejonie 

przejścia dla pieszych w okolicy Szkoły Podstawowej W m. Stary Uścimów. 

  

2. Zakładany cel do osiągnięcia: 

 

Uświadomienie  społeczeństwa oraz stanowcze reagowanie na popełnione wykroczenia w pobliżu szkoły i 

przejścia dla pieszych w Starym Uścimowie. Edukacja młodzieży z zasad RD. Kryterium oceny osiągnięcia 

celu będzie ilość zgłoszeń i zdarzeń związanych z powyższą tematyką w porównaniu do poprzedniego 

półrocza. 

 

3. Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych etapów/zadań: 

 

  Omówienie występującego problemu, oraz planu działania priorytetowego przez dzielnicowego na 

spotkaniach sołeckich w formie dyskusji – od 1 stycznia 2026 roku do 31 marca 2026 roku; 

Oddziaływanie prewencyjne, rozmowy z mieszkańcami, informowanie o problemie, stanowcza reakcja 

na wszelkie sygnały –  od 01 stycznia 2026 roku do 30 czerwca 2026 roku. 

Kontrole rejonu Szkoły i przejścia dla pieszych w m. Stary Uścimów- szczególnie w godzinach 

porannych i popołudniowych. 

 

4. Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego, wraz ze wskazaniem planowanych 

przez nie do realizacji zadań: 

 

Szkoła Podstawowa w Starym Uścimowie- nawiązanie współpracy i edukacja uczniów na temat 

bezpieczeństwa i zasad Ruchu Drogowego. 

 

5. Wskazanie sposobu przekazania lokalnej społeczności informacji o podejmowanych działaniach: 

 

 Przekazanie informacji społeczności lokalnej  poprzez spotkania, oraz za pośrednictwem sołtysów, 

radnych i innych osób-  mieszkańców gminy Uścimów.  

 Zorganizowanie spotkań w ramach współpracy z Urzędem Gminy.  

 W trakcie służby obchodowej ciągłe informowanie mieszkańców, jawne kontrole rejonu szkoły i 

przejścia dla pieszych w Starym Uścimowie.  

   


